Szkoła 2 klasowa męzka prywatna
z klasą przygotowawczą

I. N. DURECKIEGO ?
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr. 17, ”

naprzeciwko kościoła po-Karraelickiego.
Przyjmuje zapisy uczniów przychodnich i pensyonarzy. |

Aleje Jerozolimskie, domu № 74, lokalu № 2.

W szkole dwuklasowej męzkiej, z pensjonatem,
wpis rozpocznie się 4 (16) Sierpnia 1889 roku, iekeye zaś
21 Sierpnia (2 Września) tegoż roku.

(413-10-5) Antoni IMrąjski.

r^SKLA^MEBLT®5!
MAJSTRÓW STOLARSKICH

W WARSZAWIE
przy ulicy Marszałkowskiej i róg Zielonego Placu A’s 60

(nowy 150)
||NA PIER WSZEM PIĘ T R Z E

Contowskich lodów dostać można w mleczarni